

Technické služby města Ivančice, příspěvková organizace
Padochovská 1717/17, 664 91 Ivančice



OBJEDNÁVKA č. 71/2023

Odběratel:
IČO: 06880851

Technické služby města Ivančice,
příspěvková organizace

Sídlo:

Padochovská 1717/17,
664 91 Ivančice

Korespondenční adresa:

Technické služby města Ivančice,
příspěvková organizace
Kounická 1112/70,
664 91 Ivančice

Vyřizuje:
Telefon:

Dodavatel:

IČO: 27860338

Název: Zogal Union, s.r.o.

Adresa: Hlavní 87/2, 737 01 Český Těšín

Vyřizuje:
Telefon:

Popis
Objednáváme u Vás odběr posypové soli v množství 50 tun

Předběžná cena
do 180 000,- Kč bez
DPH

Datum vystavení objednávky: 4.12.2023

Datum požadovaného dodání: průběžně

Podrobnosti platby:

* Hotově

* **Na účet**

Číslo účtu Technických služeb města Ivančice:
115-7045920267/0100

Celkem

Razítko, jméno a podpis
objednavatele:

Technické služby města Ivančice, p.o. – e-mail :

| | | | |
|--|--|---|--|
| Dodavatel: Zogal Union s.r.o. s.r.o. Hlavní třída 87/2 737 01 Český Těšín IČ: 27860388 DIČ: CZ27860388 Telefon: [REDACTED] E-mail: [REDACTED] www. [REDACTED] | | Variabilní symbol: 23323 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: 71/2023 ze dne: 04.12.2023 | |
| Číslo účtu: 4709412 0800 | | Odběratel: IČ: 06880851 DIČ: CZ06880851 Technické služby města Ivančice, příspěvkov. Padochovská 1717/17 664 91 Ivančice | |
| Datum vystavení: 11.12.2023 Datum splatnosti: 15.01.2024 Datum uskutečnění plnění: 11.12.2023 Forma úhrady: Příkazem | | Konečný příjemce: | |

QR platba

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|---|----------|----------|-------|---------------|-----------|-------------------|
| Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky: | | | | | | |
| Posypová sůl volně ložená, DL: 251/z/23, vykládka 7.12.2023 | 29,88 t | 2 800,00 | | 83 664,00 21% | 17 569,44 | 101 233,44 |
| Posypová sůl volně ložená, SPZ: [REDACTED], vykládka 11.12.2023 | 25,92 t | 2 800,00 | | 72 576,00 21% | 15 240,96 | 87 816,96 |
| Součet položek | | | | 156 240,00 | 32 810,40 | 189 050,40 |
| CELKEM K ÚHRADĚ | | | | | | 189 050,40 |

parita: DAP Ivančice

dodací list: 251/Z/23 vykládka 7.12.2023
 SPZ: [REDACTED] - vykládka 11.12.2023

Vystavil: [REDACTED]

C 32035 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Smlouva se společností EKO-KOM, a.s. - klientské číslo EK-F00110735

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

| Základ v Kč | Sazba | DPH v Kč | Celkem s DPH v Kč |
|-------------|-------|-----------|-------------------|
| 0,00 | 0% | | |
| 0,00 | 10% | 0,00 | 0,00 |
| 0,00 | 15% | 0,00 | 0,00 |
| 156 240,00 | 21% | 32 810,40 | 189 050,40 |

Převzal:

Razítko: [REDACTED]

Ekonomický a informační systém POHODA

[REDACTED]